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C / BC / A

DEL PERÍODO DEL PERÍODO

605 00  Universidad Intercultural de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

INSTITUCIONALES 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

F Educación 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

J Licenciatura Universitaria 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

H Educación 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

00 Programa Normal de Operación 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

417 Proporcionar servicios de educación 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

A001
0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

Impulso a la Educación Superior Intercultural.                                                                                                                                                                                                            
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DEL PERÍODO DEL PERÍODO

605 00  Universidad Intercultural de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

INSTITUCIONALES 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

2606-H27-01Formar integralmente a estudiantes con 
calidad.

Programas educativos evaluados.

Número de programas educativos 
actualizados.
Total de programas educativos impartidos.

/

4.00 4.00 4.00 100.00% 100.00%4.00 0

Programas de asignatura actualizados.

Programas educativos de asignatura 
actualizados.
Programas de asignatura de los programas 
educativos.

/

112.00 112.00 112.00 100.00% 100.00%112.00 0

Programas educativos centrados en el 
aprendizaje.

Programas educativos centrados en el 
aprendizaje.
Programas educativos impartidos.

/

4.00 4.00 4.00 100.00% 100.00%4.00 0

Eventos académicos realizados.

Número de eventos académicos realizados.

Total de eventos académicos programados.
/

40.00 40.00 43.00 107.50% 107.50%40.00 0

2606-H27-01Impulsar la mejora continua del personal 
académico.

Profesores de tiempo completo con posgrado.

Número de profesores de tiempo completo con 
posgrado.
Total de profesores de tiempo completo de la 
Universidad.

/

22.00 22.00 20.00 90.91% 90.91%22.00 0

Profesores de tiempo completo que realizan 
tutorias.

Profesores de tiempo completo que realizan 
tutorias.
Profesores de tiempo completo de la 
Universidad.

/

22.00 22.00 20.00 90.91% 90.91%22.00 0

2606-H34-02Fortalecer la vinculación institucional 
como espacios de aprendizaje para la 
formación de los estudiantes.
Estudiantes que participan en proyectso de 
vinculación.

Estudiantes que participan en proyectos de 
vinculación.
Estudiantes matrículados en la Universidad.

/

1,150.00 512.00 589.00 115.04% 51.22%512.00 0
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DEL PERÍODO DEL PERÍODO

605 00  Universidad Intercultural de ChiapasORGANISMO PÚBLICO:

VM

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

INSTITUCIONALES 0.00 34,987,308.00 27,050,999.50 0.00 % 77.32%

2606-H30-03Incrementar la atención a la demanda de 
estudiantes de nuevo ingreso.

Índice de absorción.

Número de estudiantes de nuevo ingreso.

Total de estudiantes que solicitan ingreso.
/

700.00 300.00 322.00 107.33% 46.00%300.00 0

2606-H27-01Profesionalización del personal 
administrativo de la Universidad.

Actualización del personal administrativo.

Personal administrativo actualizado.

Personal administrativo de la Universidad.
/

39.00 39.00 40.00 102.56% 102.56%39.00 0

Índice de personal administrativo.

Personal administrativo de la Universidad.

Personal que labora en la Universidad.
/

130.00 39.00 40.00 102.56% 0.3139.00 0

Rector

Andrés Fábregas Puig


